Подготовлено с использованием системы Бератор
_____________________________________
(наименование организации)

ПРИКАЗ

от «___» ____   20__ г.                                                                                               № ____

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В соответствии с коллективным договором установить ненормированный рабочий день работникам ____________________по следующим должностям:
                            (наименование организации)
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
2. Для вышеуказанных работников установить дополнительный оплачиваемый отпуск продолжительностью _________ календарных дней.

«___» _________ 20__ г.                                  ___________       /_____________/
                                                                                                                        (подпись)                                      (Ф.И.О.)